
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE,

ONCOLOGIGHE E GASTROENTEROLOGICHE

DiSCOG
Direzione Ammi nistrativa 8ffio

UxwBnsm,q.

DEGLr Sruur

oI Pl,novr

Decreto \4f - 2021 Prot n 3l+,(
Anno 2021 Tit. lll Cl. 12 Fasc.12

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per ilconferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività

di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e Gastroenterologiche

- DiSCOG - Vincitore: Dotta Enrico

IL DIRETTORE

Visto il vigente "Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca";

Visto il bando di selezione n. 2021812, per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca,

emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e Gastroenterologiche il 1" ottobre

2021, relativo al Progetto di ricerca. Osservazione tramite microscopia di interazioni tra cellule dendritiche e

cellule T;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e

Gastroenterologiche - DiSCOG con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta

selezione;

Preso afto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria

generale di merito;

DECRETA

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria

generale di merito:

1 - Dotta Enrico punti 731100

Arl.2. di dichiarare vincitore della selezione il dott. Dotta Enrico

Padova, 250TT2021

Rep. n. 475/2021 - Prot. n. 0003971 del 25/10/2021 - [UOR: D09000B - Classif. III/12]


